


























obchodni Íirma nebo
jiný název účetni jednotky

Sýlstav s.r.o'

sídlo nebo bydliště účetni jednotky
a místo podnikání liši_li se od bydliště

Benešovo náměstí 195

5945't KřiŽanov

ROZVAHA v plném

Ke dni
(v tisicich Kě)

Minimálni závazný výěel inÍormací podle
vyhlášky č' 50012002 sb' 469/2008 sb.'
413/2011 Sb.

Účetní jednotka doruěí úěetní závěrku
současně s doručením daňového přiznání
za daň z přijmu 1x Příslušnému finančnímu
úřadu

rozsahu

31.12.2012

Rok Měsíc lČo
2012 12 26916096

AKTIVA

b

CELKEM (ř. 02 + 03 + 31 + 63) = ř.67

(ř. 04 + 13 + 23)

nehmotný majetek (ř. 05 až 12)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

B. il.

B.il. L

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Dlouhodobý hmotný majetek (ř' 14 až22)

samostatné movité věci a soubory movitých Věcí

Dospělá zvířata a jejich skupiny

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

oceňovací rozdíl k nabytému majetku (+^)

B. ilt.

B. ilt. 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

olouhodobý finanční majetek (ř' 24 až30)

Podíly v úěetních jednotkách pod podstatným Vlivem

ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanóni ma.jetek

oběžná aktiva (ř. 32 + 39 + 48 + 58)

zásoby (ř. 33 až 38)

a ostatní zvířata a jejich skupiny



označeni

a

AKTIVA

b

Cislo
řádku

c

Běžné účtní obdobi Minulé úč.
období

Brutto
I

Korekce
2

Netto
3

Netto
4

il.

il. ,l 
,

2.

3.

4.

5.

b.

7.

8.

)louhodobé pohledáVky (ř.40 až47) 03Í 1202 1202 1778

)ohledáVky z obchodních VztahÚ 04( 0 o

)ohledávky _ ovládaná nebo ovládající osoba 041 0 0

)ohledávky - podstatný Vliv 042 0 0
)ohledáVky za společníky, členy dÍuŽstva a za účastníky
lrlrr ržaní 04Í 0 0 0

)louhodobé poskýnuté zálohy 044 0 0 0

)ohadné účty aktivní 04t 0 0 0

liné pohledáVky 04€ 87 87 576

fdloŽená daňová pohledávka 047 11',ts 111t 1202

c. ilt.

c. ilt. 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

tátkodobé pohledáVky (ř.49 až57) 04€ 9635 -1 3€ 949S 10776

)ohledávky z obchodních vztahů 04€ 8773 13€ 8637 7016

)ohledáVky _ ovládaná nebo ovládající osoba 05c 0 c 0

)ohledáVky - podstatný VliV 05'l 0 c 0

,onreoavKy za spotecnrKy, cteny oruzswa a za ucastntKy
lrln tžaní 052 0 c 0

sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 05: 0 c

jtát _ daňové pohledávky 054 0 c 2(

(rátkodobé poskytnuté zálohy 055 220 c 22C 374(

)ohadné účty aktivní 056 12 c 12

liné pohledáVky 057 630 0 63C

c. tv.

c. tv. 1.

2.

3.

4.

(rátkodobý Íinanční majetek (ř' 59 aŽ 62) 05€ 5524 0 5524 4131

Peníze 05€ 1913 c í913 380t

Účty V bankách 06c 361 1 0 361 1 332

KÍátkodobé cenné papíry a podíly 061 0 0

Pořizovaný krátkodobý fifr anční majetek 062 0 0

D.

D. t. 1.

2.

3.

Časové rozlišení (ř.64 + 65 + 66) 063 14i c '147 23!

Náklady příŠtích období 064 8a 0 85 202

Komplexní náklady příštích obodbí 065 0 0

PřÚmy příštích období 066 Oz 0 62 3:



oznaěeni

a

PAS IVA

b

císlo
řádku

c

Stav v běžném účetním
období

1

Stav v minulém účetním
období

2

PAslVA CELKEM (ř. 68 + 88 + 121) = ř- oo1 6i 134974 136334
{ r'lasÚlí kapitál (ř. 69 + 73 +80 + 83 + 87)

6f 30í56 2893í
A. t.

A. t. 't.

2.

3.

Základní kapitál (ř.70 až72)
6! '17400 17400

Základní kapitál
7C 17404 '1740(

Vlastní akcie a VlastnÍ obchodní podíly G) 71

Změny základního kapitálu (+/_)
72

.il.

.il. 1-

2.

3.

4.

5.

6.

Kapitálové fondy (ř' 74 až79\
73 0

:mtsnr azto
74 0 0

)statní kapitálové fondy
75 0 c

)ceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazkŮ (+t-)
7(.

fceňovacÍ rozdíly z přecenění při přeměnách společností
'+/-) 77

lozdíly z přeměn společností
78

Rozdíly z ocenění při přeměnách společností
79

4. ilt.

A. |il. 1.

2.

<ezervni Íondy' nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku
lř. 81 + 82) 80 104! 102t
Zákonný rezervní fond / Nedělitélný fond

81 't04! 102C
statutární a ostatní fondy

82 0

A.IV

A. IV 1.

2.

3.

r'ýsledek hospodaření minulých let (ř. 84 až 86) 8! í0486 í 0025
tlerozdělený zisk minulých let

84 í 0486 10025
Neuhrazená ztráta minulých let (-)

8a 0

Jiný výsledek hospodaření minulých let
86

A. V.
Výsledek hospodaření běŽného účetního období (+/-) (ř.
01 - 69 - 73 - 80 _ 83 _ 88 _ 121) = ř. 60 výkaz zisků a ztrát
v plném rozsahu 8J '122: 486

B. }izí zdroje (ř. 89 + 94 + 105 + 1 17)
88 í04786 107402

B. t.

B. t. 1.

2.

3.

4.

lezervy (ř. 90 až 93)
89 0 0

lezervy podle zv|áštních právních předpisů
9( 0 c

iezerva na důchody a podobné záVazky
91

iezerva na daň z příjmů
92

)statní rezervy
93

B. [.

B. il. 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

'10.

Dlouhodobé záVazky (ř. 95 až 104) 94

závazky z obchodních vztahů
95

z-ávazky - ovládaná nebo ovládající osoba
96

Závazky - podstatný vliv 9i c
aavazky Ke společníkÚm, členům druŽswa a úěastníkům
idruŽení 9t 0
)louhodobé přijaté zálohy oc c 0

Vydané dluhopisy
í0c 0 0

Dlouhodobé směnky k úhradě
101 0

Dohadné úěty pasivní
102

Jiné závazky '103

)dložený daňovlý závazek 't04 0



označení

a

PASIVA

b

cÍslo
řádku

c

Stav v běžném účetnim
obdobi

1

Stav v minulém účetním
období

2

8. ilt.

B. 1il. 1.

2.

3.

4.

5.

b.

7.

8

9.

10.

11.

(rátkodobé závazý (ř. 106 aŽ 116)
105 1í536 10174

|ávazky z obchodních vztahů '10€ 9697 8 t58
ZávazkY - ovládaná nebo ovládající osoba '107 c 0
7-ávazky - podstatný VliV

10€ c 0
|ávazky ke společníkům, ólenům druŽstva a k účastníkům
lrln tžaní 10! c 0

|ávazky k zaměstnancům
11 426 285

závazky za sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 111 202 í39
Stát _ daňové závazky a dotace 112 573 654

Krátkodobé přijaté zálohy 113 600 0

/ydané dluhopisy 114 0

Dohadné účý pasivní 't1s 33 321
liné závazky

116 61

B.IV.

B. IV. 1.

2.

3.

3ankovníúvěryavtýpomoci (ř 118až120) tt7 9325( 97228

]ankovní úvěry dlouhodobé 118 8640€ 91228
(átkodobé bankovní úVěry l ts 6844 6000
(rátkodobé finanční uýpomoci 12( 0

t. 1.

2.

}asové rozlišení (ř' 122 až 123)
r21 32 1

/ýdaje příštích období
122 32 1

/ýnosy příštích období 't2i 0 0

Sestaveno dne:

27.4.2013

Podpisový záznam statutárního orgán u účetní jed n otky
nebo podpisový záznam fyzické os., která je účet' jednotkou

Právní forma účetní jednotky

Spoleěnost s ručením omezeným

Předmět podnikání

provádění staveb

Vyplněno programem WinFAS



Obchodní firma nebo

 jiný název účetní jednotky

Stylstav s.r.o. Ke dni 31.12.2013

(v tisících Kč)

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání liší-li se od bydliště

Benešovo náměstí 195

59451 Křižanov Rok Měsíc IČO

2013 12 26916096

A K T I V A
Číslo 

řádku

Minulé úč. 

Období

Brutto Korekce Netto Netto

b c 1 2 3 4

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 31 + 63) = ř. 67 001 170660 -32117 138543 134974

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002 0 0 0 0

B. Dlouhodobý majetek                      (ř. 04 + 13 + 23) 003 139052 -31831 107221 112407

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek            (ř. 05 až 12) 004 0 0 0 0

B. I. 1. Zřizovací výdaje 005 0 0 0 0

2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 006 0 0 0 0

3. Software 007 0 0 0 0

4. Ocenitelná práva 008 0 0 0 0

5. Goodwill (+/-) 009 0 0 0 0

6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 010 0 0 0 0

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 011 0 0 0 0

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012 0 0 0 0

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek               (ř. 14 až 22) 013 136752 -31831 104921 110107

B. II. 1. Pozemky 014 1300 0 1300 1300

2. Stavby 015 27037 -5150 21887 22504

3. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 016 108415 -26681 81734 86303

4. Pěstitelské celky trvalých porostů 017 0 0 0 0

5. Dospělá zvířata a jejich skupiny 018 0 0 0 0

6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 019 0 0 0 0

7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 020 0 0 0 0

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 021 0 0 0 0

9. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku (+/-) 022 0 0 0 0

B. III. Dlouhodobý finanční majetek             (ř. 24 až 30) 023 2300 0 2300 2300

B. III. 1. Podíly - ovládaná osoba 024 0 0 0 0

2. Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem 025 0 0 0 0

3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 026 0 0 0 0

4.
Půjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba, 

podstatný vliv
027 0 0 0 0

5. Jiný dlouhodobý finanční majetek 028 2300 0 2300 2300

6. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 029 0 0 0 0

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 030 0 0 0 0

C. Oběžná aktiva                      (ř. 32 + 39 + 48 + 58) 031 31519 -286 31233 22420

C. I. Zásoby                                            (ř. 33 až 38) 032 3674 0 3674 6195

C. I. 1. Materiál 033 105 0 105 72

2. Nedokončená výroba a polotovary 034 0 0 0 2758

3. Výrobky 035 0 0 0 0

4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 036 0 0 0 0

5. Zboží 037 3569 0 3569 3365

6. Poskytnuté zálohy na zásoby 038 0 0 0 0

a

ROZVAHA v plném rozsahu

Minimální závazný výčet informací podle 

vyhlášky č. 500/2002 Sb, 469/2008 Sb., 

413/2011 Sb.

Účetní jednotka doručí účetní závěrku 

současně s doručením daňového přiznání 

za daň z příjmu 1× příslušnému finančnímu 

úřadu

Běžné účetní obdobíOznačení



A K T I V A
Číslo 

řádku

Minulé úč. 

Období

Brutto Korekce Netto Netto

b c 1 2 3 4

C. II. Dlouhodobé pohledávky                     (ř. 40 až 47) 039 854 0 854 1202

C. II. 1. Pohledávky z obchodních vztahů 040 0 0 0 0

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 041 0 0 0 0

3. Pohledávky - podstatný vliv 042 0 0 0 0

4.
Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky 

sdružení
043 0 0 0 0

5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044 0 0 0 0

6. Dohadné účty aktivní 045 0 0 0 0

7. Jiné pohledávky 046 58 0 58 87

8. Odložená daňová pohledávka 047 796 0 796 1115

C. III. Krátkodobé pohledávky                      (ř. 49 až 57) 048 19622 -286 19336 9499

C. III. 1. Pohledávky z obchodních vztahů 049 10788 -136 10652 8637

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 050 0 0 0 0

3. Pohledávky - podstatný vliv 051 0 0 0 0

4.
Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky 

sdružení
052 0 0 0 0

5. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 053 0 0 0 0

6. Stát - daňové pohledávky 054 314 0 314 0

7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 055 5516 -150 5366 220

8. Dohadné účty aktivní 056 2674 0 2674 12

9. Jiné pohledávky 057 330 0 330 630

C. IV. Krátkodobý finanční majetek              (ř. 59 až 62) 058 7369 0 7369 5524

C. IV. 1. Peníze 059 4338 0 4338 1913

2. Účty v bankách 060 3031 0 3031 3611

3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 061 0 0 0 0

4. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 062 0 0 0 0

D. Časové rozlišení                          (ř. 64 + 65 + 66) 063 89 0 89 147

D. I. 1. Náklady příštích období 064 10 0 10 85

2. Komplexní náklady příštích období 065 0 0 0 0

3. Příjmy příštích období 066 79 0 79 62

Označení Běžné účetní období

a



P A S I V A
Číslo 

řádku

b c 1 2

PASIVA CELKEM             (ř. 68 + 88 + 121) = ř. 001 67 138543 134974

A. Vlastní kapitál                  (ř. 69 + 73 +80 + 83 + 87) 68 31149 30156

A. I. Základní kapitál                                  (ř. 70 až 72) 69 17400 17400

A. I. 1. Základní kapitál
70 17400 17400

2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-)
71 0 0

3. Změny základního kapitálu (+/-)
72 0 0

A. II. Kapitálové fondy                                 (ř. 74 až 79) 73 0 0

A. II. 1. Emisní ážio
74 0 0

2. Ostatní kapitálové fondy
75 0 0

3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)
76 0 0

4.
Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách společností 

(+/-) 77 0 0

5. Rozdíly z přeměn společností
78 0 0

6. Rozdíly z ocenění při přeměnách společností
79 0 0

A. III.
Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku 

(ř. 81 + 82) 80 1740 1045

A. III. 1. Zákonný rezervní fond / Nedělitelný fond
81 1740 1045

2. Statutární a ostatní fondy
82 0 0

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let          (ř. 84 až 86) 83 11016 10486

A. IV. 1. Nerozdělený zisk minulých let
84 11016 10486

2. Neuhrazená ztráta minulých let (-)
85 0 0

3. Jiný výsledek hospodaření minulých let
86 0 0

A. V.

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)     (ř. 

01 - 69 - 73 - 80 - 83 - 88 - 121) = ř. 60 výkaz zisků a ztrát 

v plném rozsahu 87 993 1225

B. Cizí zdroje                           (ř. 89 + 94 + 105 + 117) 88 107206 104786

B. I. Rezervy                                             (ř. 90 až 93) 89 0 0

B. I. 1. Rezervy podle zvláštních právních předpisů
90 0 0

2. Rezerva na důchody a podobné závazky
91 0 0

3. Rezerva na daň z příjmů
92 0 0

4. Ostatní rezervy
93 0 0

B. II. Dlouhodobé závazky                          (ř. 95 až 104) 94 0 0

B. II. 1. Závazky z obchodních vztahů
95 0 0

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
96 0 0

3. Závazky - podstatný vliv
97 0 0

4.
Závazky ke společníkům, členům družstva a účastníkům 

sdružení 98 0 0

5. Dlouhodobé přijaté zálohy
99 0 0

6. Vydané dluhopisy
100 0 0

7. Dlouhodobé směnky k úhradě
101 0 0

8. Dohadné účty pasivní
102 0 0

9. Jiné závazky
103 0 0

10. Odložený daňový závazek
104 0 0

Stav v minulém účetním 

období

Označení

a

Stav v běžném účetním 

období



P A S I V A
Číslo 

řádku

b c 1 2

B. III. Krátkodobé závazky                        (ř. 106 až 116) 105 19578 11536

B. III. 1. Závazky z obchodních vztahů 106 18053 9697

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 107 0 0

3. Závazky - podstatný vliv 108 0 0

4.
Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům 

sdružení 109 0 0

5. Závazky k zaměstnancům 110 484 426

6. Závazky za sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 111 240 202

7. Stát - daňové závazky a dotace 112 165 573

8. Krátkodobé přijaté zálohy 113 600 600

9. Vydané dluhopisy 114 0 0

10. Dohadné účty pasivní 115 22 33

11. Jiné závazky 116 14 5

B. IV. Bankovní úvěry a výpomoci           (ř. 118 až 120) 117 87628 93250

B. IV. 1. Bankovní úvěry dlouhodobé
118 81628 86406

2. Krátkodobé bankovní úvěry
119 6000 6844

3. Krátkodobé finanční výpomoci
120 0 0

C. Časové rozlišení                            (ř. 122 až 123) 121 188 32

C. I. 1. Výdaje příštích období
122 188 32

2. Výnosy příštích období
123 0 0

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový záznam fyzické os., která je účet. jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání

Vyplněno programem WinFAS

Společnost s ručením omezeným 

Označení

a

Stav v běžném účetním 

období

Stav v minulém účetním 

období

22.6.2014

provádění staveb



 ROZVAHA 
v plném rozsahu 
ke dni 
 
 

I� 

 

Název a sídlo ú�etní jednotky 

 

Ozna�ení AKTIVA �íslo 
�ádku B�žné ú�etní období Minulé ú�. období

a b c Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

 AKTIVA CELKEM                                  (A. + B. + C. + D.I.) 001     

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002     

B. Dlouhodobý majetek                              (B.I. + B.II. + B.III.) 003     

B.  I. Dlouhodobý nehmotný majetek    ( sou�et B.I. 1. až B.I.8.) 004     

B.  I. 1. Z�izovací výdaje 005     

2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 006     

3. Software 007     

4. Ocenitelná práva 008     

5. Goodwill 009     

6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 010     

7. Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek 011     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012     

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek        (sou�et B.II.1. až B.II.9.) 013     

B. II. 1. Pozemky 014     

2. Stavby 015     

3. Samostatné hmotné movité v�ci a soubory hmotných 
movitých v�cí 016     

4. P�stitelské celky trvalých porost� 017     

5. Dosp�lá zví�ata a jejich skupiny 018     

6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 019     

7. Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek 020     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 021     

9. Oce�ovací rozdíl k nabytému majetku 022     

B.III. Dlouhodobý finan�ní majetek     (sou�et B.III.1. až B.III.7.) 023     

B.III.1. Podíly - ovládaná osoba 024     

2. Podíly v ú�etních jednotkách pod podstatným vlivem 025     

3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 026     

4. Záp�j�ky a úv�ry - ovládaná nebo ovládající osoba, 
podstatný vliv 027     

5. Jiný dlouhodobý finan�ní majetek 028     

6. Po�izovaný dlouhodobý finan�ní majetek 029     

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan�ní majetek 030     

Dle vyhlasky c. 500/2002 Sb.´ ˇ ˇ

31.12.2014
STYLSTAV s.r.o.

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Benesovo nam 195ˇ ´
Krizanovˇ ˇ
59451

2 6 9 1 6 0 9 6

174 639 40 352 134 287 138 543

0 0 0 0

142 158 40 066 102 092 107 221

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

139 750 40 066 99 684 104 921

1 300 0 1 300 1 300

27 037 6 433 20 604 21 887

111 258 33 633 77 625 81 734

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

155 0 155 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2 408 0 2 408 2 300

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2 408 0 2 408 2 300

0 0 0 0

0 0 0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



Ozna�ení AKTIVA �íslo 
�ádku B�žné ú�etní období Minulé ú�. období

a b c Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

C. Ob�žná aktiva                          (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 031     

C. I. Zásoby                                         (sou�et C. I.1. až C.I.6.) 032     

C. I. 1. Materiál 033     

2. Nedokon�ená výroba a polotovary 034     

3. Výrobky 035     

4. Mladá a ostatní zví�ata a jejich skupiny 036     

5. Zboží 037     

6. Poskytnuté zálohy na zásoby 038     

C. II. Dlouhodobé pohledávky             (sou�et C.II. 1. až C.II.8.) 039     

C. II. 1. Pohledávky z obchodních vztah� 040     

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 041     

3. Pohledávky - podstatný vliv 042     

4. Pohledávky za spole�níky 043     

5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044     

6. Dohadné ú�ty aktivní 045     

7. Jiné pohledávky 046     

8. Odložená da�ová pohledávka 047     

C.III. Krátkodobé pohledávky             (sou�et C.III.1. až C.III.9.) 048     

C.III. 1. Pohledávky z obchodních vztah� 049     

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 050     

3. Pohledávky - podstatný vliv 051     

4. Pohledávky za spole�níky 052     

5. Sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní 053     

6. Stát - da�ové pohledávky 054     

7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 055     

8. Dohadné ú�ty aktivní 056     

9. Jiné pohledávky 057     

C.IV. Krátkodobý finan�ní majetek     (sou�et C.IV.1 až C.IV.4) 058     

C.IV.1. Peníze 059     

2. Ú�ty v bankách 060     

3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 061     

4. Po�izovaný krátkodobý finan�ní majetek 062     

D. I. �asové rozlišení                                         (D.I.1. + D.I.3.) 063     

D. I. 1. Náklady p�íštích období 064     

2. Komplexní náklady p�íštích období 065     

3. P�íjmy p�íštích období 066     

IC:ˇ 26916096

32 439 286 32 153 31 233

2 717 0 2 717 3 674

101 0 101 105

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2 616 0 2 616 3 569

0 0 0 0

986 0 986 854

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

193 0 193 0

0 0 0 0

29 0 29 58

764 0 764 796

21 020 286 20 734 19 336

10 718 10 65210 854 136

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1 057 0 1 057 314

4 961 150 4 811 5 366

3 429 0 3 429 2 674

719 0 719 330

7 716 0 7 716 7 369

7 715 0 7 715 4 338

1 0 1 3 031

0 0 0 0

0 0 0 0

42 0 42 89

6 0 6 10

0 0 0 0

36 0 36 79

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



Ozna�ení 

a 

PASIVA 

b 

�íslo 
�ádku 

 
c 

Stav v b�žném ú�et. období 

5 

Stav v minulém ú�et. období 

6 
 PASIVA CELKEM                                                           (A. + B. + C.I.) 067   
A. Vlastní kapitál               (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V.1. + A.V.2.) 068   

A.   I. Základní kapitál                                              (A.I.1. +A.I.2. +A.I.3.) 069   

A.   I.1. Základní kapitál 070   

2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 071   

3. Zm�ny základního kapitálu 072   

A. II. Kapitálové fondy                                          (sou�et A. I I.1 až A. I I.5) 073   

A. II.1. Ážio 074   

2. Ostatní kapitálové fondy 075   

3. Oce�ovací rozdíly z p�ecen�ní majetku a závazk� 076   

4. Oce�ovací rozdíly z p�ecen�ní p�i p�em�nách obchodních korporací 077   

5. Rozdíly z p�em�n obchodních korporací 078   

6. Rozdíly z ocen�ní p�i p�em�nách obchodních korporací 079   

A. III. Fondy ze zisku                                                       (A.III.1. + A.III.2.) 080   

A. III.1. Rezervní fond 081   

2. Statutární a ostatní fondy 082   

A. IV. Výsledek hospoda�ení minulých let                       (A.IV.1. + A.IV.2.) 083   

A. IV. 1. Nerozd�lený zisk minulých let 084   

2. Neuhrazená ztráta minulých let 085   
3. Jiný výsledek hospoda�ení minulých let 086   

A. V. 1. Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního období /+ -/ 087   

A. V. 2. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku /-/ 088   

B. Cizí zdroje                                                (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 089   

B. I. Rezervy                                                       (sou�et B.I.1. až B.I.4.) 090   

B. I. 1. Rezervy podle zvláštních právních p�edpis� 091   

2. Rezerva na d�chody a podobné závazky 092   
3. Rezerva na da� z p�íjm� 093   
4. Ostatní rezervy 094   

B. II. Dlouhodobé závazky                                (sou�et B.II. 1. až B.II.10.) 095   
B. II. 1. Závazky z obchodních vztah� 096   

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 097   

3. Závazky - podstatný vliv 098   
4. Závazky ke spole�ník�m 099   
5. Dlouhodobé p�ijaté zálohy 100   

6. Vydané dluhopisy 101   

7. Dlouhodobé sm�nky k úhrad� 102   

8. Dohadné ú�ty pasivní 103   

9. Jiné závazky 104   
10. Odložený da�ový závazek 105   

IC:ˇ 26916096

134 287 138 543

33 521 31 149

17 400 17 400

17 400 17 400

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 740 1 740

1 740 1 740

0 0

12 009 11 016

12 009 11 016

0 0

0 0

2 372 993

0 0

100 736 107 206

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



Ozna�ení 

a 

PASIVA 

b 

�íslo 
�ádku 

 
c 

Stav v b�žném ú�et. období 

5 

Stav v minulém ú�et. období 

6 

B. III. Krátkodobé závazky                                (sou�et B.III.1. až B.III.11.) 106   

B. III. 1. Závazky z obchodních vztah� 107   

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 108   

3. Závazky - podstatný vliv 109   

4. Závazky ke spole�ník�m 110   

5. Závazky k zam�stnanc�m 111   

6. Závazky ze sociálního zabezpe�ení a zdravotního pojišt�ní 112   

7. Stát - da�ové závazky a dotace 113   

8. Krátkodobé p�ijaté zálohy 114   

9. Vydané dluhopisy 115   

10. Dohadné ú�ty pasivní 116   

11. Jiné závazky 117   

B.IV. Bankovní úv�ry a výpomoci                     (sou�et B.IV.1. až B.IV.3.) 118   

B.IV. 1. Bankovní úv�ry dlouhodobé 119   

2. Krátkodobé bankovní úv�ry 120   

3. Krátkodobé finan�ní výpomoci 121   

C.   I. �asové rozlišení                                                          (C.I.1 + C.I.2.) 122   

C.   I. 1. Výdaje p�íštích období 123   

2. Výnosy p�íštích období 124   

 
 
Sestaveno dne: 
Právní forma ú�etní jednotky: 
P�edm�t podnikání ú�etní jednotky: 
Podpisový záznam: 

IC:ˇ 26916096

21 111 19 578

13 925 18 053

0 0

0 0

0 0

582 484

287 240

199 165

6 038 600

0 0

20 22

60 14

79 625 87 628

75 443 81 628

4 182 6 000

0 0

30 188

30 188

0 0

30.6.2015

SPOLECNOST S RUCENIM OMEZENYMˇ ˇ ´ ´

Vystavba budov´

-

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



 ROZVAHA 
v plném rozsahu 
ke dni 
 
 

I� 

 

Název a sídlo ú�etní jednotky 

 

Ozna�ení AKTIVA �íslo 
�ádku B�žné ú�etní období Minulé ú�. období

a b c Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

 AKTIVA CELKEM                                  (A. + B. + C. + D.I.) 001     

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002     

B. Dlouhodobý majetek                              (B.I. + B.II. + B.III.) 003     

B.  I. Dlouhodobý nehmotný majetek    ( sou�et B.I. 1. až B.I.8.) 004     

B.  I. 1. Z�izovací výdaje 005     

2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 006     

3. Software 007     

4. Ocenitelná práva 008     

5. Goodwill 009     

6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 010     

7. Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek 011     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012     

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek        (sou�et B.II.1. až B.II.9.) 013     

B. II. 1. Pozemky 014     

2. Stavby 015     

3. Samostatné hmotné movité v�ci a soubory hmotných 
movitých v�cí 016     

4. P�stitelské celky trvalých porost� 017     

5. Dosp�lá zví�ata a jejich skupiny 018     

6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 019     

7. Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek 020     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 021     

9. Oce�ovací rozdíl k nabytému majetku 022     

B.III. Dlouhodobý finan�ní majetek     (sou�et B.III.1. až B.III.7.) 023     

B.III.1. Podíly - ovládaná osoba 024     

2. Podíly v ú�etních jednotkách pod podstatným vlivem 025     

3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 026     

4. Záp�j�ky a úv�ry - ovládaná nebo ovládající osoba, 
podstatný vliv 027     

5. Jiný dlouhodobý finan�ní majetek 028     

6. Po�izovaný dlouhodobý finan�ní majetek 029     

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan�ní majetek 030     

-

31.12.2015
STYLSTAV s.r.o.

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Benesovo nam 195ˇ ´
Krizanovˇ ˇ
59451

2 6 9 1 6 0 9 6

170 751 48 786 121 965 134 287

0 0 0 0

145 942 48 650 97 292 102 092

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

143 264 48 650 94 614 99 684

1 263 0 1 263 1 300

27 035 7 716 19 319 20 604

114 850 40 934 73 916 77 625

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

116 0 116 155

0 0 0 0

0 0 0 0

2 678 0 2 678 2 408

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2 678 0 2 678 2 408

0 0 0 0

0 0 0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Ozna�ení AKTIVA �íslo 
�ádku B�žné ú�etní období Minulé ú�. období

a b c Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

C. Ob�žná aktiva                          (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 031     

C. I. Zásoby                                         (sou�et C. I.1. až C.I.6.) 032     

C. I. 1. Materiál 033     

2. Nedokon�ená výroba a polotovary 034     

3. Výrobky 035     

4. Mladá a ostatní zví�ata a jejich skupiny 036     

5. Zboží 037     

6. Poskytnuté zálohy na zásoby 038     

C. II. Dlouhodobé pohledávky             (sou�et C.II. 1. až C.II.8.) 039     

C. II. 1. Pohledávky z obchodních vztah� 040     

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 041     

3. Pohledávky - podstatný vliv 042     

4. Pohledávky za spole�níky 043     

5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044     

6. Dohadné ú�ty aktivní 045     

7. Jiné pohledávky 046     

8. Odložená da�ová pohledávka 047     

C.III. Krátkodobé pohledávky             (sou�et C.III.1. až C.III.9.) 048     

C.III. 1. Pohledávky z obchodních vztah� 049     

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 050     

3. Pohledávky - podstatný vliv 051     

4. Pohledávky za spole�níky 052     

5. Sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní 053     

6. Stát - da�ové pohledávky 054     

7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 055     

8. Dohadné ú�ty aktivní 056     

9. Jiné pohledávky 057     

C.IV. Krátkodobý finan�ní majetek     (sou�et C.IV.1 až C.IV.4) 058     

C.IV.1. Peníze 059     

2. Ú�ty v bankách 060     

3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 061     

4. Po�izovaný krátkodobý finan�ní majetek 062     

D. I. �asové rozlišení                                         (D.I.1. + D.I.3.) 063     

D. I. 1. Náklady p�íštích období 064     

2. Komplexní náklady p�íštích období 065     

3. P�íjmy p�íštích období 066     

IC:ˇ 26916096

24 737 136 24 601 32 153

746 0 746 2 717

366 0 366 101

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

380 0 380 2 616

0 0 0 0

680 0 680 986

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

385 0 385 193

0 0 0 0

0 0 0 29

295 0 295 764

16 654 136 16 518 20 734

11 209 10 71811 345 136

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

15 0 15 1 057

4 570 0 4 570 4 811

724 0 724 3 429

0 0 0 719

6 657 0 6 657 7 716

5 584 0 5 584 7 715

1 073 0 1 073 1

0 0 0 0

0 0 0 0

72 0 72 42

0 0 0 6

0 0 0 0

72 0 72 36

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Ozna�ení 

a 

PASIVA 

b 

�íslo 
�ádku 

 
c 

Stav v b�žném ú�et. období 

5 

Stav v minulém ú�et. období 

6 
 PASIVA CELKEM                                                           (A. + B. + C.I.) 067   
A. Vlastní kapitál               (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V.1. + A.V.2.) 068   

A.   I. Základní kapitál                                              (A.I.1. +A.I.2. +A.I.3.) 069   

A.   I.1. Základní kapitál 070   

2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 071   

3. Zm�ny základního kapitálu 072   

A. II. Kapitálové fondy                                          (sou�et A. I I.1 až A. I I.5) 073   

A. II.1. Ážio 074   

2. Ostatní kapitálové fondy 075   

3. Oce�ovací rozdíly z p�ecen�ní majetku a závazk� 076   

4. Oce�ovací rozdíly z p�ecen�ní p�i p�em�nách obchodních korporací 077   

5. Rozdíly z p�em�n obchodních korporací 078   

6. Rozdíly z ocen�ní p�i p�em�nách obchodních korporací 079   

A. III. Fondy ze zisku                                                       (A.III.1. + A.III.2.) 080   

A. III.1. Rezervní fond 081   

2. Statutární a ostatní fondy 082   

A. IV. Výsledek hospoda�ení minulých let                       (A.IV.1. + A.IV.2.) 083   

A. IV. 1. Nerozd�lený zisk minulých let 084   

2. Neuhrazená ztráta minulých let 085   
3. Jiný výsledek hospoda�ení minulých let 086   

A. V. 1. Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního období /+ -/ 087   

A. V. 2. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku /-/ 088   

B. Cizí zdroje                                                (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 089   

B. I. Rezervy                                                       (sou�et B.I.1. až B.I.4.) 090   

B. I. 1. Rezervy podle zvláštních právních p�edpis� 091   

2. Rezerva na d�chody a podobné závazky 092   
3. Rezerva na da� z p�íjm� 093   
4. Ostatní rezervy 094   

B. II. Dlouhodobé závazky                                (sou�et B.II. 1. až B.II.10.) 095   
B. II. 1. Závazky z obchodních vztah� 096   

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 097   

3. Závazky - podstatný vliv 098   
4. Závazky ke spole�ník�m 099   
5. Dlouhodobé p�ijaté zálohy 100   

6. Vydané dluhopisy 101   

7. Dlouhodobé sm�nky k úhrad� 102   

8. Dohadné ú�ty pasivní 103   

9. Jiné závazky 104   
10. Odložený da�ový závazek 105   

IC:ˇ 26916096

121 965 134 287

36 300 33 521

17 400 17 400

17 400 17 400

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 740 1 740

1 740 1 740

0 0

14 381 12 009

14 381 12 009

0 0

0 0

2 779 2 372

0 0

85 389 100 736

122 0

0 0

0 0

0 0

122 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Ozna�ení 

a 

PASIVA 

b 

�íslo 
�ádku 

 
c 

Stav v b�žném ú�et. období 

5 

Stav v minulém ú�et. období 

6 

B. III. Krátkodobé závazky                                (sou�et B.III.1. až B.III.11.) 106   

B. III. 1. Závazky z obchodních vztah� 107   

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 108   

3. Závazky - podstatný vliv 109   

4. Závazky ke spole�ník�m 110   

5. Závazky k zam�stnanc�m 111   

6. Závazky ze sociálního zabezpe�ení a zdravotního pojišt�ní 112   

7. Stát - da�ové závazky a dotace 113   

8. Krátkodobé p�ijaté zálohy 114   

9. Vydané dluhopisy 115   

10. Dohadné ú�ty pasivní 116   

11. Jiné závazky 117   

B.IV. Bankovní úv�ry a výpomoci                     (sou�et B.IV.1. až B.IV.3.) 118   

B.IV. 1. Bankovní úv�ry dlouhodobé 119   

2. Krátkodobé bankovní úv�ry 120   

3. Krátkodobé finan�ní výpomoci 121   

C.   I. �asové rozlišení                                                          (C.I.1 + C.I.2.) 122   

C.   I. 1. Výdaje p�íštích období 123   

2. Výnosy p�íštích období 124   

 
 
Sestaveno dne: 
Právní forma ú�etní jednotky: 
P�edm�t podnikání ú�etní jednotky: 
Podpisový záznam: 

IC:ˇ 26916096

10 549 21 111

8 891 13 925

0 0

0 0

0 0

420 582

207 287

415 199

600 6 038

0 0

9 20

7 60

74 718 79 625

70 718 75 443

4 000 4 182

0 0

276 30

276 30

0 0

23.6.2016

SPOLECNOST S RUCENIM OMEZENYMˇ ˇ ´ ´

Vystavba budov´

-

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 
 
 
 
 

Označení AKTIVA Číslo 
řádku Běžné účetní období Minulé úč. období 

a b c Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

 AKTIVA CELKEM                                      (A. + B. + C. + D.) 001     

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002     

B. Dlouhodobý majetek                              (B.I. + B.II. + B.III.) 003     

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek  (součet B.I. 1. až B.I.5.2.) 004     

   1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 005     

   2. Ocenitelná práva 006     

      2.1. Software 007     

      2.2. Ostatní ocenitelná práva 008     

   3. Goodwill 009     

   4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 010     

   5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a 
nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek  011     

      5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012     

      5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 013     

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek   (součet B.II.1. až B.II.5.2.) 014     

   1. Pozemky a stavby 015     

      1.1. Pozemky 016     

      1.2. Stavby 017     

    2. Hmotné movité věci a jejich soubory 018     

    3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku  019     

    4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 020     

      4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů 021     

      4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 022     

      4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 023     

    5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a 
nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 024     

      5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 025     

      5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 026     

 

IČO 

 

 

ROZVAHA 
v plném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky 

-

31.12.2016
(v celych tisících Kc)´ ˇ

STYLSTAV s.r.o.

Benesovo nam 195ˇ ´
Krizanovˇ ˇ

2 6 9 1 6 0 9 6 59451

186 030 58 363 127 667 121 965

0 0 0 0

160 292 58 333 101 959 97 292

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

159 914 58 333 101 581 94 614

32 949 9 045 23 904 20 582

1 283 0 1 283 1 263

31 666 9 045 22 621 19 319

126 415 49 288 77 127 73 916

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

550 0 550 116

0 0 0 0

550 0 550 116

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení AKTIVA Číslo 

řádku Běžné účetní období Minulé úč. období 

a b c Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

B.III. Dlouhodobý finanční majetek   (součet B.III.1. až B.III.7.2.) 027     

   1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 028     

   2. Zápůjčky a úvěry – ovládaná nebo ovládající osoba 029     

   3. Podíly – podstatný vliv 030     

   4. Zápůjčky a úvěry – podstatný vliv 031     

   5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 032     

   6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 033     

   7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 034     

      7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 035     

      7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 036     

C. Oběžná aktiva                                (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 037     

C.I. Zásoby                                               (součet C. I.1. až C.I.5.) 038     

   1. Materiál 039     

   2. Nedokončená výroba a polotovary 040     

   3. Výrobky a zboží 041     

      3.1. Výrobky 042     

      3.2. Zboží 043     

   4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 044     

   5. Poskytnuté zálohy na zásoby 045     

C.II Pohledávky                                                      ( C.II.1 + C.II.2) 046     

   1. Dlouhodobé pohledávky 047     

      1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 048     

      1.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 049     

      1.3. Pohledávky – podstatný vliv 050     

      1.4. Odložená daňová pohledávka 051     

      1.5. Pohledávky - ostatní 052     

            5.1. Pohledávky za společníky 053     

            5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 054     

            5.3. Dohadné účty aktivní 055     

            5.4. Jiné pohledávky 056     
 

IC:ˇ 26916096

378 0 378 2 678

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

378 0 378 2 678

378 0 378 2 678

0 0 0 0

25 638 30 25 608 24 601

709 0 709 746

693 0 693 366

0 0 0 0

16 0 16 380

16 0 16 0

0 0 0 380

0 0 0 0

0 0 0 0

20 535 30 20 505 17 198

633 0 633 680

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

55 0 55 295

578 0 578 385

0 0 0 0

578 0 578 385

0 0 0 0

0 0 0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 

 

Označení AKTIVA Číslo 
řádku Běžné účetní období Minulé úč. období 

A b c Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

       2. Krátkodobé pohledávky 057     

      2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 058     

      2.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 059     

      2.3. Pohledávky – podstatný vliv 060     

      2.4 Pohledávky - ostatní 061     

            4.1. Pohledávky za společníky 062     

            4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 063     

            4.3. Stát - daňové pohledávky 064     

            4.4.  Krátkodobé poskytnuté zálohy 065     

            4.5. Dohadné účty aktivní 066     

            4.6. Jiné pohledávky 067     

C.III. Krátkodobý finanční majetek                        (C.III.1. + C.III.2.) 068     

   1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 069     

   2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 070     

C.IV. Peněžní prostředky                                     (C.IV.1. + C.IV.2.) 071     

   1. Peněžní prostředky v pokladně 072     

   2. Peněžní prostředky na účtech 073     

D. Časové rozlišení aktiv                                (D.1. + D.2.+ D.3.) 074     

   1. Náklady příštích období 075     

   2. Komplexní náklady příštích období 076     

   3. Příjmy příštích období 077     

IC:ˇ 26916096

19 902 30 19 872 16 518

9 599 30 9 569 11 209

0 0 0 0

0 0 0 0

10 303 0 10 303 5 309

2 135 0 2 135 0

0 0 0 0

976 0 976 15

4 607 0 4 607 4 570

2 455 0 2 455 724

130 0 130 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

4 394 0 4 394 6 657

1 183 0 1 183 5 584

3 211 0 3 211 1 073

100 0 100 72

2 0 2 0

0 0 0 0

98 0 98 72

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 

Označení 

a 

PASIVA 

b 

Číslo 
řádku 

 
c 

Stav v běžném účet. období 

5 

Stav v minulém účet. období 

6 

 PASIVA CELKEM                                                            (A. + B. + C. + D.) 078   

A. Vlastní kapitál                        (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.V.I.) 079   

A.I. Základní kapitál                                                    (A.I.1. +A.I.2. +A.I.3.) 080   

  1. Základní kapitál 081   

   2. Vlastní podíly (-) 082   

   3. Změny základního kapitálu 083   

A.II. Ážio a kapitálové fondy                                       (součet A.II.1. + A.II.2.) 084   

   1. Ážio 085   

   2. Kapitálové fondy 086   

      2.1. Ostatní kapitálové fondy  087   

      2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 088   

      2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací   
(+/-) 089   

      2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 090   

      2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 091   

A.III. Fondy ze zisku                                                             (A.III.1. + A.III.2.) 092   

   1. Ostatní rezervní fondy 093   

   2. Statutární a ostatní fondy 094   

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)    (A.IV.1. + A.IV.2.+ A.IV.3.) 095   

    1. Nerozdělený zisk minulých let  096   

   2. Neuhrazená ztráta minulých let (-) 097   

   3. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 098   

A.V.  Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 099   

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 100   

B. + C.  Cizí zdroje                                                                      (součet B. + C.) 101   

B.  Rezervy                                                                 (součet B.1. až B.4.) 102   

   1. Rezerva na důchody a podobné závazky  103   

   2. Rezerva na daň z příjmů 104   

   3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105   

   4. Ostatní rezervy 106   

IC:ˇ 26916096

127 667 121 965

37 174 36 300

17 400 17 400

17 400 17 400

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 740 1 740

1 740 1 740

0 0

17 160 14 381

17 160 14 381

0 0

0 0

874 2 779

0 0

90 386 85 389

184 122

0 0

0 0

0 0

184 122

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Sestaveno dne:                   
Právní forma účetní jednotky: 
Předmět podnikání účetní jednotky: 
Podpisový záznam: 

Označení PASIVA Číslo 
řádku Stav v běžném úč. období Stav v minulém úč. období 

a b c 5 6 

C. Závazky                                                                                 (C.I. + C.II.) 107   

C.I. Dlouhodobé závazky                                       (součet C. I.1. až C.I.9.) 108   

   1. Vydané dluhopisy 109   

      1.1. Vyměnitelné dluhopisy    110   

      1.2. Ostatní dluhopisy   111   

   2. Závazky k úvěrovým institucím   112   

   3. Dlouhodobé přijaté zálohy    113   

   4. Závazky z obchodních vztahů 114   

   5. Dlouhodobé směnky k úhradě 115   

   6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 116   

   7. Závazky - podstatný vliv    117   

   8. Odložený daňový závazek    118   

   9. Závazky - ostatní 119   

      9.1. Závazky ke společníkům 120   

      9.2. Dohadné účty pasivní 121   

      9.3. Jiné závazky 122   

C.II. Krátkodobé závazky                                      (součet C. II.1. až C.II.8.) 123   

   1. Vydané dluhopisy 124   

      1.1. Vyměnitelné dluhopisy 125   

      1.2. Ostatní dluhopisy 126   

   2. Závazky k úvěrovým institucím 127   

   3. Krátkodobé přijaté zálohy 128   

   4. Závazky z obchodních vztahů 129   

   5. Krátkodobé směnky k úhradě 130   

   6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 131   

   7. Závazky - podstatný vliv    132   

   8. Závazky ostatní 133   

      8.1. Závazky ke společníkům 134   

      8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 135   

      8.3. Závazky k zaměstnancům 136   

      8.4. Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění  137   

      8.5. Stát – daňové závazky a dotace 138   

      8.6 Dohadné účty pasivní 139   

      8.7. Jiné závazky 140   

D. Časové rozlišení pasiv                                                        (D.1. + D.1.) 141   

   1. Výdaje příštích období 142   

   2. Výnosy příštích období 143   

IC:ˇ 26916096

90 202 85 267

72 798 70 718

0 0

0 0

0 0

72 798 70 718

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

17 404 14 549

0 0

0 0

0 0

4 000 4 000

963 600

11 732 8 891

0 0

0 0

0 0

709 1 058

0 0

0 0

448 420

221 207

19 415

12 9

9 7

107 276

107 276

0 0

28.7.2017

SPOLECNOST S RUCENIM OMEZENYMˇ ˇ ´ ´

Vystavba budov´
-

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


